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КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН ЖЕРГИЛИКТҮҮ КЕҢЕШТЕРИНИН ДЕПУТАТТАРЫН 

ШАЙЛОО  

 

ОШ ОБЛУСУНУН  ӨЗГӨН РАЙОНУНДАГЫ КУРШАБ АЙЫЛДЫК КЕҢЕШИНИН 

ДЕПУТАТТАРЫН ШАЙЛООНУН НАТЫЙЖАЛАРЫ ЖӨНҮНДӨ    

П Р О Т О К О Л 

 

Куршаб айылдык кенңешинин депутаттарын шайлоо натыйжаларын аныктоо 

I. 2024-жылдын 17-ноябрындагы Куршаб айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо болуп өттү 

деп табылсын  (Добуш берүүнүн жыйынтыктары жөнүндө протоколдор жана жыйынды таблицалар 

тиркелет). 

II. Куршаб айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо боюнча добуш берүүнүн жыйынтыктары 

белгиленди жана №1,2,3,4,5 таблица түрүндө сунушталат.  

  

№ 1 таблица  

№1 Куршаб-1     7  мандаттуу округ боюнча 

 

 

№ 

 

Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Алтынбеков Демирель Алтынбекович 313 

2.  Жумабаев Билимбек Абдугапарович 287 

3.  Жумаев Байыш Эркебаевич 381 

4.  Кармышаков Эдилбек Эмилбекович 253 

5.  Касымова Кенжекан Казыбековна 97 

6.  Мадымаров Айбек Маматович 315 

7.  Молдоматова Аида Асановна 69 

8.  Сулайманов Кайрат Кубанычбекович 94 

9.  Суранбаев Айбек Алакаевич 477 

10.  Турдиева Рысхан Даутовна 182 

11.  Узакова Асель Камчыбековна 150 

 

№ 2 таблица  

№2 Куршаб-2    8  мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Абдибали Уулу Шергазы 258 

2.  Аттокурова Гүлгакы Ыстамаматовна 231 

3.  Атчабаров Нурсултан Макамбаевич 439 

4.  Ашуров Чингиз Рустамович 150 

5.  Бекеев Уларбек Саматович 229 

6.  Жээналиева Анара Айтбаевна 313 

7.  Кыпчакбаев Афтандил Курстанбекович 302 

8.  Мамасадыков Казыбек Мамараимович 238 

9.  Мусурманкулова Гулнар Абиевна 288 

10.  Султанов Чынгыз Борубаевич 119 

11.  Талипов Каныбек Кудайбердиевич 275 

12.  Шамшиев Женишбек Исраилович 166 



13.  Шермаматов Курстан Дарманахунович 255 

14.  Шерматов Кантемир Абдиевич 281 

15.  Шерматова Аклай Эшматовна 282 

16.  Эшимбеков Алтынбек Курванбекович 152 

 

№ 3 таблица  

№3 Куршаб-3  6  мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Алапаков  Сапарбек  Токтосунович 17 

2.  Алимжан Уулу Майсалбек 427 

3.  Бекатов  Шайрбек  Усонбаевич 385 

4.  Жоробеков  Жеңишбек  Сайзилдаевич 206 

5.  Калбаев  Жуманазар  Нуркамилович 142 

6.  Кочкоров  Атакул  Маматкамилович 259 

7.  Оморкулов  Уларбек  Атабекович 244 

8.  Ташматова  Аймира  Абдыкааровна 21 

9.  Торогельдиев  Урматбек  Нооманжанович 297 

10.  Турганбаева  Камелия  Тологоновна 51 

11.  Чолпонкулова  Жумагүл  Бурхановна 287 

12.  Юдина  Валентина  Андреевна 143 

 

№ 4 таблица  

№4 Куршаб-4        6  мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Ахунов Тажидин Халиевич 244 

2.  Бусурманкулова Эльмира Аттокуровна 196 

3.  Джумаев Улугбек Кубанович 285 

4.  Каратаева Арзикан Режеповна 239 

5.  Каримов Бекболот Абдраимович 337 

6.  Кошалиев Алишер Тажибайевич 103 

7.  Мадымаров Тынчтыкбек Кочкорович 253 

8.  Муратбаев Салибай Кубатович 221 

9.  Турдубаев Момунжан 276 

10.  Эргешева Айнур Туратовна 360 

 

№5 Шагым-Кайнар 4  мандаттуу округ боюнча    №5 таблица 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Аширов     Бектурсун  Абдирасулович 416 

2.  Досов    Канатбек   Абдылдабекович 22 

3.  Кадырбаев  Чыныбек  Жамшитович 182 

4.  Машрапова  Умутгул  Адановна 261 

5.  Муратова  Занийпа  Эсенбековна 275 

6.  Нарматова  Майрамхан  Мухтаровна 223 

7.  Полотбеков  Акылбек  Кадырбекович 250 

8.  Сулайманов  Бекзат  Байышович 341 

9.  Ташибек  Уулу  Кенжекозу 382 

10.  Шамшиев  Уланбек  Нуркамбарович 320 



11.  Эрматова  Гулнура  Базарбаевна 152 

 

 

III. Шайлоонун натыйжалары төмөнкүдөй аныкталды: 

Шайлоонун натыйжалары боюнча Куршаб айылдык кеңешинин депутаттары болуп төмөнкү 

талапкерлер шайланды (№   таблица) 

 

     №1 Кушаб-1      7 мандаттуу  округ боюнча                        № 6 таблица 

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Алтынбеков Демирель Алтынбекович 313 

2.  Жумаев Байыш Эркебаевич 381 

3.  Касымова Кенжекан Казыбековна 97 

4.  Мадымаров Айбек Маматович 315 

5.  Суранбаев Айбек Алакаевич 477 

6.  Турдиева Рысхан Даутовна 182 

7.  Узакова Асель Камчыбековна 150 

 

     №2 Куршаб-2    8 мандаттуу округ боюнча     №7  таблица 

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Абдибали Уулу Шергазы 258 

2.  Атчабаров Нурсултан Макамбаевич 439 

3.  Жээналиева Анара Айтбаевна 313 

4.  Кыпчакбаев Афтандил Курстанбекович 302 

5.  Мусурманкулова Гулнар Абиевна 288 

6.  Талипов Каныбек Кудайбердиевич 275 

7.  Шерматов Кантемир Абдиевич 281 

8.  Шерматова Аклай Эшматовна 282 

 

     №3 Куршаб-3  6  мандаттуу округ боюнча     № 8 таблица 

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Алимжан Уулу Майсалбек 427 

2.  Бекатов Шайрбек Усонбаевич 385 

3.  Кочкоров Атакул Маматкамилович 259 

4.  Торогельдиев Урматбек Нооманжанович 297 

5.  Чолпонкулова Жумагүл Бурхановна 287 

6.  Юдина Валентина Андреевна 143 

 

      №4 Куршаб-4  6 мандаттуу округ боюнча         № 9 таблица 

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Джумаев Улугбек Кубанович 285 

2.  Каратаева Арзикан Режеповна 239 

3.  Каримов Бекболот Абдраимович 337 

4.  Мадымаров Тынчтыкбек Кочкорович 253 



5.  Турдубаев Момунжан 276 

6.  Эргешева Айнур Туратовна 360 

 

      

 №5 Шагым-Кайнар  4 мандаттуу округ боюнча         № 10 таблица 

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Аширов Бектурсун Абдирасулович 416 

2.  Машрапова Умутгул Адановна 261 

3.  Муратова Занийпа Эсенбековна 275 

4.  Ташибек Уулу Кенжекозу 382 

 

 

Протокол 2024-жылдын «21» ноябры, 20 саат 00 мүнөттө түзүлдү. 
 


